[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Большелуцкое сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 апреля 2020 года № 68
О внесении изменений в постановление администрации МО «Большелуцкое сельское поселение» от 07 декабря 2018 года № 1179 и утверждении нового состава комиссии

по предупреждению и противодействию коррупции

в администрации МО «Большелуцкое сельское поселение»

В соответствии Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-Ф3 «О противодействии коррупции»  в соответствии с положениями Национального плана противодействия коррупции, утвержденного   Указом Президента РФ от 29 июня 2018 года № 378, в целях обеспечения координации субъектов антикоррупционной деятельности и их взаимодействия с администрацией МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, Положением о комиссии по предупреждению и противодействию коррупции в администрации МО «Большелуцкое сельское поселение», утвержденного постановлением администрации МО «Большелуцкое сельское поселение» от 23.10.2013 года №180, а также в связи с кадровыми изменениями, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в постановление администрации МО «Большелуцкое сельское поселение» 07 декабря 2018 года № 1179 и утвердить комиссию по предупреждению и противодействию коррупции в администрации МО «Большелуцкое сельское поселение» в составе согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте МО «Большелуцкое сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Считать утратившим силу Постановление администрации МО «Большелуцкое сельское поселение» 07 декабря 2018 года № 1179.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за соблюдением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации

МО «Большелуцкое сельское поселение»
          Г.В. Зуйкова

Утверждено

постановлением администрации

МО «Большелуцкое сельское поселение»

от 06 апреля 2020 года № 68
Состав

комиссии по предупреждению и противодействию коррупции в администрации МО «Большелуцкое сельское поселение»

	Ф.И.О.
	Должность

	Зуйкова

Галина

Валентиновна
	Председатель комиссии,

глава администрации МО «Большелуцкое сельское поселение»

	Петров

Олег

Викторович
	Заместитель председателя комиссии,

заместитель главы администрации МО «Большелуцкое сельское поселение»

	Племенюк

Мария

Владимировна
	Секретарь комиссии,

специалист 1 категории, ответственный за делопроизводство и кадровую работу в администрации  МО «Большелуцкое сельское поселение»

	Члены комиссии:

	Вострикова

Ольга

Никитична
	Главный специалист, юрисконсульт администрации МО «Большелуцкое сельское поселение»

	Барбашина Ольга Юрьевна
	Начальник финансового отдела, главный бухгалтер администрации МО «Большелуцкое сельское поселение»

	По согласованию представители:
	 Депутаты Совета депутатов МО «Большелуцкое сельское поселение»;

 Представители администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»;

Кингисеппской городской прокуратуры;

ОМВД России по Ленинградской области;

Общественных организаций;

Независимые эксперты.